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Gminny Dzień Edukacji Narodowej

„Zacną rzeczą jest uczyć się, lecz jeszcze zacniejszą – nauczać”
 M. Twain

W dniu 3 października 2019 r. w Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna odbył się
Gminny Dzień Edukacji Narodowej. W spotkaniu udział wzięli dyrektorzy, nauczyciele,
pracownicy administracji, obsługi szkół a także emerytowani nauczyciele, osoby na co dzień
związane z oświatą oraz zaproszeni goście. Wójt Gminy Łososina Dolna Pan Andrzej
Romanek  podziękował  nauczycielom  i  pracownikom  oświaty  za  poświęcenie  z  jakim
wykonują swoją pracę, życząc dalszych sukcesów zawodowych, zdrowia i  pomyślności w
życiu osobistym. Podkreślał, że pełnią oni ważną rolę w kształtowaniu młodego człowieka, a
przez  to  i  naszej  przyszłości.  Słowa  podziękowań  oraz  życzenia  złożyli  także  Dyrektor
Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna Pani Monika Sowa oraz Radny Rady
Powiatu Pan Marek Pławiak.



Podczas  uroczystości  odbyło  się  również  podsumowanie  I  Ogólnopolskiego Konkursu
Poetyckiego „O złotą gałązkę jabłoni” organizowanego przez Centrum Kultury i Promocji
Gminy Łososina Dolna oraz Klub Nauczyciela „Po lekcjach”. Jako pierwsza głos zabrała Pani
Irena  Pławiak  -  inicjatorka  konkursu,  założycielka  Klubu  Nauczyciela  „Po  lekcjach”
składając podziękowania uczestnikom, sponsorom oraz wszystkim tym którzy zaangażowali
się w organizację tego konkursu. Następnie Wójt Pan Andrzej Romanek, Radny Rady
Powiatu Pan Marek Pławiak, Dyrektor CKiP Pani Monika Sowa, Pani Irena Pławiak
oraz Pani Beata Hila wręczyli nagrody oraz wyrazili słowa uznania laureatom konkursu.



W kategorii ogólnopolskiej „Złotą gałązkę jabłoni” otrzymała Wanda Łomnicka – Dulak.

Pozostałe NAGRODY  w kategorii ogólnopolskiej zdobyli:

- Mirosław Kowalski (Mysłowice) za wiersz „Sad o zmierzchu”

- Jerzy Piliszewski (Wieliczka) za zestaw „Łososińskie haiku”

- Krystyna Dulak – Kulej (Piwniczna) za wiersz „Pod dziadkową jabłonią”

W kategorii specjalnej – utworów nadesłanych przez mieszkańców Gminy Łososina Dolna –
jury postanowiło przyznać „Złotą gałązkę jabłoni” Kazimierze Janczy (Rąbkowa).

Po wręczeniu nagród poezja „wzięła górę” – odczytano nagrodzone w konkursie wiersze.
Poniżej prezentujemy jeden z zestawów wierszy wyróżniony w konkursie.  

 

ŁOSOSIŃSKIE HAIKU - Jerzy Piliszewski

DZIECKO I OWOC

Jabłuszka w koszu.

Osa krąży – brzęczeniem

Spłoszyła dotyk.

 

ST(R)WOŻENIE SADU

Dreszcze jesienne -

Wicher bodzie gałęzie:

Jabłoń zadrżała.

 



TĘŻENIE

Mróz kąsa ostro –

Łososiny toń w lodzie:

Woda się dziwi.

Gminny Dzień Edukacji Narodowej uświetnił występ Zespołu saksofonowego działającego
przy  Centrum  Kultury  oraz  kapela  Zespołu  Regionalnego  Jakubkowianie.  Na
zakończenie Wójt Pan Andrzej Romanek wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Panem
Jerzym Schneiderem wręczyli przybyłym gościom kwiaty.



Zapraszamy na fotorelację.
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